
行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 2年 1月31日現在

R02.02.03

（日本人と外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(185 076 087 054,1
00120 北黒田 )3(324,1 735,1 637,1 372,3
00121 浜（北黒田） 5 8 5 31
00131 北黒田（宗意原） 241 411 071 482
00132 浜（宗意原） 361 071 581 553
00133 筒井（宗意原） )2(929 410,1 501,1 911,2
00141 北黒田（新立） 11 21 61 82
00142 浜（新立） 766 616 776 392,1
00143 筒井（新立） )1(833 833 673 417
00150 浜（本村） 232 681 012 693
00160 筒井 )6(037,1 309,1 960,2 279,3
00161 筒井（社宅） 031 921 6 531

松前校区　計 )51(153,6 796,6 533,7 230,41

00210 徳丸 295 186 047 124,1
00220 中川原 384 875 716 591,1
00230 出作 543 253 634 887
00240 神崎 026 896 777 574,1
00250 鶴吉 )1(023 093 734 728
00259 鶴吉（鶴寿荘） 61 3 41 71
00260 横田 711 911 551 472
00270 大溝 651 871 612 493
00279 大溝（老人ホーム） 94 42 52 94
00280 永田 )1(681 402 252 654
00290 東古泉 632 972 192 075

北伊予校区　計 )2(021,3 605,3 069,3 664,7

00310 大間 )1(412 302 052 354
00320 上高柳 045 675 476 052,1
00330 恵久美 444 325 555 870,1
00339 恵久美（公務宿） 75 16 42 58
00340 昌農内 865 516 827 343,1

00350 西高柳 )1(294 765 006 761,1
00360 西古泉 )3(997 709 389 098,1
00370 北川原 025 275 136 302,1
00379 北川原（エンゼル） 44 6 83 44
00380 北川原（塩屋） )1(172 782 823 516

岡田校区　計 )6(949,3 713,4 118,4 821,9

合　　　　計 )32(024,31 025,41 601,61 626,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 2年 1月31日現在

R02.02.03

（日本人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(185 966 877 744,1
00120 北黒田 )3(614,1 635,1 627,1 262,3
00121 浜（北黒田） 5 8 5 31
00131 北黒田（宗意原） 011 901 341 252
00132 浜（宗意原） 261 071 481 453
00133 筒井（宗意原） )2(629 110,1 890,1 901,2
00141 北黒田（新立） 11 21 61 82
00142 浜（新立） 566 516 676 192,1
00143 筒井（新立） )1(833 833 573 317
00150 浜（本村） 032 481 012 493
00160 筒井 )6(327,1 798,1 850,2 559,3
00161 筒井（社宅） 031 921 6 531

松前校区　計 )51(792,6 876,6 572,7 359,31

00210 徳丸 195 086 047 024,1
00220 中川原 184 675 716 391,1
00230 出作 443 153 634 787
00240 神崎 616 496 777 174,1
00250 鶴吉 )1(023 093 634 628
00259 鶴吉（鶴寿荘） 61 3 41 71
00260 横田 711 911 551 472
00270 大溝 651 871 612 493
00279 大溝（老人ホーム） 94 42 52 94
00280 永田 )1(681 302 252 554
00290 東古泉 132 972 682 565

北伊予校区　計 )2(701,3 794,3 459,3 154,7

00310 大間 )1(212 102 942 054
00320 上高柳 735 475 376 742,1
00330 恵久美 444 325 555 870,1
00339 恵久美（公務宿） 75 16 42 58
00340 昌農内 655 316 817 133,1

00350 西高柳 )1(084 065 495 451,1
00360 西古泉 )3(597 609 779 388,1
00370 北川原 915 175 926 002,1
00379 北川原（エンゼル） 44 6 83 44
00380 北川原（塩屋） )1(172 682 823 416

岡田校区　計 )6(519,3 103,4 587,4 680,9

合　　　　計 )32(913,31 674,41 410,61 094,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 2年 1月31日現在

R02.02.03

（外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(3 1 2 3
00120 北黒田 )3(01 1 01 11
00131 北黒田（宗意原） 23 5 72 23
00132 浜（宗意原） 1 1 1
00133 筒井（宗意原） )2(5 3 7 01
00142 浜（新立） 2 1 1 2
00143 筒井（新立） )1(1 1 1
00150 浜（本村） 2 2 2
00160 筒井 )6(31 6 11 71

松前校区　計 )51(96 91 06 97

00210 徳丸 1 1 1
00220 中川原 2 2 2
00230 出作 1 1 1
00240 神崎 4 4 4
00250 鶴吉 )1(1 1 1
00280 永田 )1(1 1 1
00290 東古泉 5 5 5

北伊予校区　計 )2(51 9 6 51

00310 大間 )1(3 2 1 3
00320 上高柳 3 2 1 3
00340 昌農内 21 2 01 21
00350 西高柳 )1(31 7 6 31
00360 西古泉 )3(7 1 6 7
00370 北川原 1 1 2 3
00380 北川原（塩屋） )1(1 1 1

岡田校区　計 )6(04 61 62 24

合　　　　計 )32(421 44 29 631


